
DOLCECLIMA EASY 10 P
Mobilní klimatizace - console format

CONSOLE FORMAT
Umistění kdekoliv v domě

TICHÝ SYSTÉM
Nejtišší z řady

VLASTNOSTI
Jmenovitá kapacita chlazení: 2,4 kW(1)

Energetická třída: A(1)

Koeficient energetické účinnosti: EER 2,6(1)

Hlučnost: 60 dB (A)
Chladivo: R290
Dálkové ovládání
LCD Display
Pojezdová kola

FUNKCE
Režim pouze ventilátor
Režim pouze odvlhčování
Automatický režim: měna parametrů v závislosti na 
okolní teplotě
Režim spánek: postupně zvyšuje nastavenou 
teplotu a zajišťuje snížený hluk pro lepší pohodu v 
noci.

(1) Jmenovitý výstupní výkon pro chlazení, EER, hodinová spotřeba, zkoušky třídy energetické
účinnosti (EN 14511)

DOTYKOVÝ DISPLEJ
LED displej a dotykové ovládání

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Ještě jednodušší správa



DOLCECLIMA EASY 10 P

02058

Jmenovitý chladící výkon (1)

Jmenovitá spotřeba energie na chlazení (1)

Jmenovitý proud pro chlazení (1)

Jmenovitý index energetické účinnosti (1)

Třída energetické účinnosti chlazení

Spotřeba energie v režimu „termostat vypnut“

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (EN 62301)

Hodinová spotřeba elektřiny pro režim chlazení jednoho kanálu (1)

Napájecí napětí

Napájecí napětí (min-max)

Maximální spotřeba v režimu chlazení (2)

Maximální proud v režimu chlazení (2)

Kapacita odvhlčování

Průtok vzduchu (max/střední/min)

Rychlosti ventilátoru

Flexible pipe (lenght x diameter)

Maximální dosah dálkového ovládání ( vzdálenost / úhel )

Rozměry ( Š x V x H) (bez obalu)

Rozměry ( Š x V x H ) (s obalem)

Hmotnost (bez obalu)

Hmotnost (s obalem)

Hlučnost ( vnitřní prostory ) ( EN 12102 )

Hladina akustického tlaku (min-max) (3)

Ochranné krytí

Chladivo

Potenciál globálního oteplování

Spodní hranice výbušnosti

Velikost náplně chladiva

Maximální pracovní tlak

Minimální prostor při používání a skladování

Napájecí kabel (počet žil x průřez)

Pojistka

P rated

PEER

EERd

PTO

PSB

QSD

LWA

GWP

LFL

kW

kW

A

W

W

kWh/h

V-F-Hz

V

W

A

l/h

m³/h

giri/min

mm

m / °

mm

mm

Kg

kg

dB(A)

dB(A)

Type

kgCO2 eq.

kg/m³

Kg

MPa

m²

2,4

0,92

4,00

2,6

A

1

0,5

0,90

220/240-1-50

198 / 264

1100

5,6

2,6

394/359/334

3

1500 x 130

8 / ±80°

693 x 665 x 276

770 x 865 x 421

37

44

60

45-49

IPX0

R290

3

0,038

0,23

2,60

12

3 x 1,5

10AT

Provozní limity
Vnitřní okolní teplota Maximální teplota při chlazení DB 35°C - WB 32°C
Vnitřní okolní teplota Minimální teplota při chlazení DB 16°C
Vnější okolní teplota Maximální teplota při chlazení DB 43°C - WB 32°C
Vnější okolní teplota Minimální teplota při chlazení DB 18°C - WB 16°C

(1)  Jmenovitý výstupní výkon pro chlazení, EER, hodinová spotřeba, zkoušky třídy energetické účinnosti (EN 14511)
(2) Test vysokého zatížení v režimu chlazení
(3) Hladina akustického tlaku se měří mikrofonem ve výšce 1 metr do poloviny bezodrazové místnosti vzdálené 2 metry od přední části zařízení. 

Prodej 
Servis a výroba 
Budovatelská 287 
Praha 9-Satalice 

www.ekotez.cz

Prodej, půjčovna a sídlo firmy 
Koněvova 47 
Praha 3 
+ 420 222 580 631
chlazeni.praha@ekotez.cz

+ 420 221 599 133
ekotez@ekotez.cz

Prodej a půjčovna 
Trnkova 87 
Brno 
+420 544 214 321
chlazeni.brno@ekotez.cz




